AN

A COLOMBIA
{g@ POTENGIA DE LA FmOONFIRECON
O VI DA r ‘3 (' rensiones v Cesantias
e JURISDICCION COACTIVA
ESTADO No. 18
En la fecha se notifica el siguiente auto por estado, de conformidad con el articulo 295 del Cédigo General del Proceso,
FECHA DEL AUTO
No. FIRMA PROCESO No. TIPO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO OUE SE NOTIFICA
i Cccs 06-189 EIECUTIVO COACTIVO FONPRECON MUNICIPIO DE PENSILVANIA AUTO POR MEDIO DELCCOU:C.LI_?\EIEJERMINA UN PROCESO 24/10/2023
AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA LA ACTUALIZACION
2 CCS 09-036 EJECUTIVO COACTIVO FONPRECON DEPARTAMENTO DE CHOCO DE LA LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS 24/10/2023
AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA LA ACTUALIZACION
3 s 10-217 FIECUTIVO COACTIVO FONPRECON MUNICIPIO DE CIENAGA DE LA LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS 24/10/2023
4 ccs 10-270 FIECUTIVO COACTIVO | FONPRECON DEPARTAMENTO DE NARIFO AUTO POR MEDIO DELC%%AC'%EJ ERMINA UN PROCESO 24/10/2023

%tama que el presente estado fue fi }ado a las 8:00 am del dia 25 de octubre de 2023 y se desfijé a las 5:00 pm del dia 25 de octubre de 2023
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f Pensiones y Cesantias

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
Establecimiento Piblico adscrito al Ministerio de Salud y Proteccion Social

Bogota D.C. 24 ocT 2623 JCF-N° 5N g’i
AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE TERMINA UN PROCESO COACTIVO

EXPEDIENTE: 06-189
REFERENCIA: PROCESO DE COBRO ADMINISTRATIVO COACTIVO

DEL: FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO
CONTRA: MUNICIPIO DE PENSILVANIA
COMPETENCIA

De conformidad con lo previsto en el artfculo 5 de la Ley 1066 de 2006, en
concordancia con la Ley 6 de 1992 articulo 112, articulos 98 y 99 de la Ley 1437 de
2011, la Resolucion No. 786 del.27 de diciembre del 2019 y la Resolucién No. 008
del 03 de enero del 2019, la Funcionaria Ejecutora estd facultada para adelantar el
tramite establecido para el proceso de cobro Coactivo Administrativo.

CONSIDERACIONES

Que con ocasion del proceso de la referencia se profirié el mandamiento de pago N°
693 de fecha 19 de octubre de 2006, en contra del Municipio de Pensilvania por

concepto de Cuotas partes pensionales conforme a los cuadros que se relaciona a
continuacion:

PENSIONADO CEDULA PERIODOS

QUINTERO FRANCO 4.418.596 | 01 de mayo de 1996 hasta
MARIO el 30 de junio de 2004

Que este Despacho agoté todas y cada una de las etapas procesales pertinentes, las
cuales notificd en debida forma al deudor, tal como se puede evidenciar en el
presente expediente.

Que mediante AUTO. No.068 del 06 de julio de 2022, el Despacho ordeno la
aplicacion de un titulo de depdsito judicial constituido dentro del presente proceso y

con el cual se cancelé la totalidad de lo adeudado, por lo que este Despacho

considera pertinente ordenar su terminacion.

En mérito de lo antes expuesto, la funcionaria Ejecutora de Cobro Coactivo del Fondo
de Prevision Social del Congreso de la Replblica,

FONDO DE PREVISION S0CIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

b st e s e

Crz. 10 N° 24-55 pisp 2° v 3°. Tl 1579 601 3415586 Ext 2011- 2012 Cel. 3174637146 — 3153456245- 3134125975
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COLOMBIA ' I,
POTENCIA DE LA FONPRECON i

V| DA ( Pensiones y Cesandias

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
Establecimiento Publico adscrito al Ministerio de Salud y Proteccién Social

RESUELVE

PRIMERO: TERMINAR POR PAGO DE LA OBLIGACION e presente proceso de
cobro en contra del MUNICIPIO DE PENSILVANIA,

SEGUNDO: OFICIAR a la Subdireccion Administrativa y Financiera con el fin de
informar la terminacion del presente proceso para lo de su competencia.

TERCERO: En firme la presente, desandtese en los libros radicadores del Despacho
y archivese el expediente.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Funcionaria Ejecutora de Cobro Coactivo
Preparé: CCS/IE )
Revisd: Rosa Mary Hemandez G/Oscar Roberto Reyes. ‘@?M

i8 gg@crzazs

La anterior providencia se notifica por estado No.__ ™% d 3, hoy
Funcionaria Ejecutora, Dra. Rosa Mary Hernandez Gonzéléz v

FONDO {JE PHEVISEON SOCAL DEL CONGRESD DE LA REPUBLICA
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(’( Pensiones y Cesantias

FONDO Y& PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
Establecsniento Publico adscrito al Ministerio de Salud y Proteccion Social

! ' REAA
Bogoté D.C. 2 &' ﬂg? 2@23 JCF'NO iy q} é,-

AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA LA ACTUALIZACION DE LA
LIQUIDACION DEL CREDITO Y COSTAS.

EXPEDIENTE: 09-036
REFERENCIA: PROCESO DE COBRO ADMINISTRATIVO COACTIVO.
DEMANDADO: DEPARTAMENTO DE CHOCO

COMPETENCIA.

De conformidad con lo previsto en los articulos 5 de la Ley 1066 de 2006, en
concordancia con la Ley 6 de 1992 articulo 112, articulos 98 y 99 de la Ley 1437 de
2011, la Resolucién N° 786 del 27 de diciembre de 2019 y la Resolucién N° 8 def 3
de enero de 2019, ia Funcionaria Ejecutora esta facultada para adelantar el tramite
establecido para el proceso de Cobro Coactivo Administrativo.

CONSIDERACIONES.

Que la entidad ejecutante efecttio Ia actualizacién de la liquidacion del crédito y
costas dentro del proceso en referencia cuyo total arrojd la suma de DOS MIL
QUINIENTOS SETENTA'Y TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRC MIL
OCHENTA Y TRES PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS M/CTE ($2.573.244.083,22)
y procedi6 a su traslado a la parte ejecutada por el término de tres (3) dias mediante
fijacidn en la N°26 del 03 de octubre de 2023, de conformidad con lo establecido en
los articulos 110 y 446 del Codigo General del Proceso, de conformidad con lo
establecido en los articulos 110 vy 446 del Cédigo General del Proceso.

Que de conformidad con el articulo 4 de la Ley 1066 de 2006, el cual se transcribe
a continuacion, el valor del crédito y las costas serd actualizado una vez ingresen

pagos por parte de la ejecutada, para posteriormente realizar la respectiva aplicacién | e
al valor de la deuda: e

50-2000753
"ARTICULO 40. COBRO DE INTERESES POR CONCEPTO DE
OBLIGACIONES PENSIONALES Y PRESCRIPCION DE LA ACCION DE
COBRO. Las obligaciones por concepto de cuotas partes pensionales causaran
un interés del DTF entre /a fecha de pago de la mesada pensional v 13 fecha de
reembolso por parte de /a entidad concurrente. El derecho al recobro de las
cuotas partes pensionales prescribird a fos tres (3) afios siguientes al pago de CO-S0-2000258
la mesada pensional respectiva. La liguidacion se efectuars con la DTF aplicable
para cada mes de mora.

[”]//

E lSGt:x:-t :
En caso de existir saldos por pagar una vez realizada la aplicacion de los dineros

que cancele el deudor de manera voluntaria o de la aplicacién de embargos
ordenados dentro del proceso, el Despacho procedera a informar sobre los mismos.

SA-ZC0202

FONDO DE PR&VISEON SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

Cra. 10 N° 24-55 piso 2%y 3% Teb (57) 601 3415566 Ext 2011- 2012, Cel. 3174637146 —3153456245- 3133125575
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FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA
Establecimiento Pdblico adscrito al Ministeric de Salud y Proteccidon Social

En mérito de lo antes expuesto, la Funcionaria Ejecutora de Cobro Coactivo del
Fondo de Prevision Social del Congreso de la Republica,

RESUELVE

PRIMERO: DECRETAR la aprobacion de la actualizacién de la Liquidacién del
Crédito y Costas dentro del proceso de la referencia, por valor de DOS MIL
QUINIENTOS SETENTAY TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA'Y CUATRO MIL
OCHENTA'Y TRES PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS M/CTE ($2.573.244.083,22)
, toda vez que no se formuld objecién alguna.

SEGUNDO: De conformidad con el articulo 4 de la Ley 1066 de 2006, el valor del

crédito y las costas sera actualizado una vez ingresen pagos por parte de la
ejecutada, para posteriormente realizar la respectiva aplicacion al valor de la deuda.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Funcionaria Ejecutéra de Cobro Coactivo
Prepars: CCS/3E

Revisd: Rosa Mary Hernandez G/Qscar Roberto Reyes.ff@'

18

La anterior providencia se notifica por estado No. 3, hoy_, ° ;
Funcionaria Ejecutora, Dra. Rosa Mary Hernandez Gonzalez /#2722

FONDQ DE PREVISION 50CIAL DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA

PR

Cra. 10 W® 24-55 piso 2%y 3°. Tel, {577 601 3415566 Ext 20011- 2012, Cef. 3174637146 — 31534565245~ 3134225975
e fonprecon. goy. oo, BOGOTA B.C - COLOMBEA

ISEY e

Jo-20002%8

CO-8A-2000202
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Pensiones y Cesantias

FONDO DE PREVISION SOCIAL DEL CONGRESO

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO Y COSTAS

PENSIONADO BARCHA GARCES MANUEL ELIAS CEDULA DE CIUDADANIA 3,678,761

ENTIDAD : DEPARTAMENTO DEL CHOCO

RESOLUCION No.: 848 de 16-07-96

FECHA DE

RECONOCIMIENTO: 1994-07-20

PORCENTAJE DE CONCURRENCIA 59,03% FECHA INICIO 22-08-84

CUANTIA FECHA CORTE

INICIAL $2,138,078,11 LEY 68 de 1923 Art. 9 12,00% DE CAPITAL 30.03.08

PENSION FECHA ENVIO FECHA CORTE

INICIAL $3,622,062,69 CUENTA DE COBRO DE INTERESES 30-08-23

21-11-08
PROCESO No. 09-036
CEDULA FECHA CONCEPTO | VALOR PAGADO (MESADA) | PARTICIPACION| VALOR CUOTA PARTE VAL?S;S,\L;SI:;(?RTE pias DE MORA| INTERESES | INTERES AcumuLADO

3678761| 22-08-84 MESADA $2,900,237,78 59,03% $1,711,989,95 $1,711,989,95 8857 0,00 0,00
3678761| 22-08-84|RETROACTIVO MESADA $1,063,420,52 59,03% $627,729,65 $2,339,719,59 0 0,00 0,00
3678761| 22-09-94|MESADA $2,900,237,78 59,03% $1,711,989,95 $4,051,709,54 3683 0,00 0,00
3678761| 22-10-94|MESADA $ 2,900,237,78 59,03% $1,711,989,95 $5,763,699,49 30 0,00 0,00
3678761| 22-11-94| MESADA $2,900,237,78 59,03% $1,711,989,95 $7,475,689,43 31 0,00 0,00
3678761| 22-11-94|RETROACTIVO PRIMA $ 2,900,237,78 59,03% $1,711,989,95 $9,187,679,38 0 0,00 0,00
3678761| 22-12-94[AJUSTE MESADA $ 1,088,024,64 59,03% $642,253,29 $9,829,932,67 30 0,00 0,00
3678761 22-12-94|MESADA $ 3,149,403,73 59,03% $1,859,070,85 $11,689,003,52 0 0,00 0,00
3678761 22-12-94[RETROACTIVO PRIMA $ 249,165,95 59,03% $147,080,91 $11,836,084,43 0 0,00 0,00
3678761| 22-01-95|MESADA $ 3,149,403,73 59,03% $1,859,070,85 $13,695,155,28 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-95|MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $15,974,190,24 31 0,00 0,00
3678761 22-03-95|AJUSTE MESADA $ 711,450,30 59,03% $419,964,10 $16,394,154,34 28 0,00 0,00
3678761| 22-03-95|MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $18,673,189,30 0 0,00 0,00
3678761| 22-04-95|MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $20,952,224,25 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-94|MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $23,231,259,21 -335 0,00 0,00
3678761| 22-06-94| MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $25,510,294,17 31 0,00 0,00
3678761 22-06-95[RETROACTIVO PRIMA $1,799,355,00 59,03% $1,062,146,59 $26,572,440,76 365 0,00 0,00
3678761| 22-07-95|MESADA $ 3,860,854,03 59,03% $2,279,034,96 $28,851,475,72 30 0,00 0,00
3678761| 22-08-95|MESADA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $31,251,492,90 31 0,00 0,00
3678761| 22-08-95[AJUSTE MESADA $ 2,331,899,45 59,03% $1,376,503,83 $32,627,996,73 0 0,00 0,00
3678761| 22-08-95[RETROACTIVO PRIMA $ 167,185,62 59,03% $98,688,49 $32,726,685,22 0 0,00 0,00
3678761| 22-09-95|MESADA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $35,126,702,41 31 0,00 0,00
3678761| 22-10-95|MESADA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $37,526,719,59 30 0,00 0,00
3678761 22-11-95|MESADA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $39,926,736,77 31 0,00 0,00
3678761 22-11-95[RETROACTIVO PRIMA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $42,326,753,95 0 0,00 0,00
3678761| 22-12-95|MESADA $ 4,065,806,88 59,03% $2,400,017,18 $44,726,771,13 30 0,00 0,00
3678761| 22-01-96|MESADA $4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $47,593,831,66 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-96| MESADA $4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $50,460,892,19 31 0,00 0,00
3678761| 22-03-96|MESADA $ 4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $53,327,952,71 29 0,00 0,00
3678761| 22-04-96| MESADA $4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $56,195,013,24 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-96|MESADA $ 4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $59,062,073,76 30 0,00 0,00
3678761 22-06-96|AJUSTE MESADA $485,701,28 59,03% $286,706,05 $59,348,779,81 31 0,00 0,00
3678761| 22-06-96|MESADA $ 4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $62,215,840,34 0 0,00 0,00
3678761| 22-06-96|RETROACTIVO PRIMA $2,131,875,00 59,03% $1,258,430,81 $63,474,271,14 0 0,00 0,00
3678761| 22-07-96|MESADA $ 4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $66,341,331,67 30 0,00 0,00
3678761| 22-08-96| MESADA $4,857,012,90 59,03% $2,867,060,53 $69,208,392,19 31 0,00 0,00
3678761| 22-09-96|MESADA $ 5,304,366,43 59,03% $3,131,130,17 $72,339,522,36 31 0,00 0,00
3678761 22-09-96|ReTROACTIVO MESADA $9,226,257,79 59,03% $5,446,195,03 $77,785,717,39 0 0,00 0,00
3678761| 22-09-96|RETROACTIVO PRIMA $679,953,11 59,03% $401,371,53 $78,187,088,92 0 0,00 0,00
3678761| 22-10-96| MESADA $ 5,304,366,43 59,03% $3,131,130,17 $81,318,219,09 30 0,00 0,00
3678761| 22-11-96|MESADA $ 5,304,366,43 59,03% $3,131,130,17 $84,449,349,26 31 0,00 0,00
3678761 22-11-96|RETROACTIVO PRIMA $ 5,304,366,43 59,03% $3,131,130,17 $87,580,479,42 0 0,00 0,00
3678761| 22-12-96|MESADA $ 5,304,366,43 59,03% $3,131,130,17 $90,711,609,59 30 0,00 0,00
3678761| 22-01-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $94,500,903,31 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $98,290,197,04 31 0,00 0,00
3678761| 22-03-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $102,079,490,76 28 0,00 0,00
3678761| 22-04-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $105,868,784,49 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $109,658,078,21 30 0,00 0,00
3678761| 22-06-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $113,447,371,94 31 0,00 0,00
3678761| 22-06-97|RETROACTIVO PRIMA $ 2,580,075,00 59,03% $1,523,000,11 $114,970,372,05 0 0,00 0,00
3678761| 22-07-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $118,759,665,77 30 0,00 0,00
3678761| 22-08-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $122,548,959,50 31 0,00 0,00
3678761| 22-09-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $126,338,253,22 31 0,00 0,00
3678761| 22-10-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $130,127,546,95 30 0,00 0,00
3678761| 22-11-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $133,916,840,67 31 0,00 0,00
3678761| 22-12-97|MESADA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $137,706,134,40 30 0,00 0,00
3678761| 22-12-97|RETROACTIVO PRIMA $6,419,344,25 59,03% $3,789,293,72 $141,495,428,12 0 0,00 0,00
3678761| 22-01-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $145,985,741,19 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $150,476,054,25 31 0,00 0,00
3678761| 22-03-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $154,966,367,32 28 0,00 0,00
3678761| 22-04-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $159,456,680,38 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $163,946,993,45 30 0,00 0,00
3678761 22-06-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $168,437,306,52 31 0,00 0,00
3678761| 21-07-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $172,927,619,58 29 0,00 0,00
3678761| 22-07-98|RETROACTIVO PRIMA $ 3,057,375,00 59,03% $1,804,746,94 $174,732,366,52 1 0,00 0,00
3678761| 22-08-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $179,222,679,59 31 0,00 0,00
3678761 22-09-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $183,712,992,65 31 0,00 0,00
3678761| 22-10-98| MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $188,203,305,72 30 0,00 0,00
3678761 22-11-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $192,693,618,79 31 0,00 0,00
3678761 21-12-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $197,183,931,85 29 0,00 0,00
3678761| 22-12-98|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $201,674,244,92 1 0,00 0,00
3678761 26-12-98|AJUSTE MESADA $2,697,243,14 59,03% $1,592,163,64 $203,266,408,56 4 0,00 0,00
3678761 22-01-99|MESADA $ 7,606,922,94 59,03% $4,490,313,07 $207,756,721,62 27 0,00 0,00
3678761| 22-02-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $212,965,965,24 31 0,00 0,00
3678761 21-03-99|MESADA $1,217,921,61 59,03% $718,930,55 $213,684,895,80 27 0,00 0,00




VALOR CUOTA PARTE

CEDULA | FECHA| CONCEPTO ([ vaLorPacaDO (MESADA) [ PARTICIPACION| VALOR CUOTA PARTE ACUMULADO pias DEMORA| INTERESES | INTERES ACUMULADO
3678761| 22-03-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $218,894,139,42 1 0,00 0,00
3678761| 22-04-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $224,103,383,03 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $229,312,626,65 30 0,00 0,00
3678761| 22-06-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $234,521,870,27 31 0,00 0,00
3678761| 21-07-99|RETROACTIVO PRIMA $ 3,546,900,00 59,03% $2,093,710,10 $236,615,580,38 29 0,00 0,00
3678761| 22-07-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $241,824,824,00 1 0,00 0,00
3678761| 22-08-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $247,034,067,61 31 0,00 0,00
3678761| 22-09-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $252,243,311,23 31 0,00 0,00
3678761 22-10-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $257,452,554,85 30 0,00 0,00
3678761| 22-11-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $262,661,798,47 31 0,00 0,00
3678761| 22-12-99|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $267,871,042,09 30 0,00 0,00
3678761| 22-12-99|RETROACTIVO PRIMA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $273,080,285,71 0 0,00 0,00
3678761 22-01-00|MESADA $ 8,824,844,55 59,03% $5,209,243,62 $278,289,529,33 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-00|AJUSTE MESADA $ 882,484,46 59,03% $520,924,36 $278,810,453,70 31 0,00 0,00
3678761 22-02-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $284,540,621,68 0 0,00 0,00
3678761| 22-03-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $290,270,789,66 29 0,00 0,00
3678761| 22-04-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $296,000,957,65 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $301,731,125,63 30 0,00 0,00
3678761 22-06-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $307,461,293,62 31 0,00 0,00
3678761| 23-06-00|PRIMA $ 3,901,500,00 59,03% $2,303,027,99 $309,764,321,60 1 0,00 0,00
3678761 22-07-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $315,494,489,59 29 0,00 0,00
3678761| 22-08-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $321,224,657,57 31 0,00 0,00
3678761 22-09-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $326,954,825,56 31 0,00 0,00
3678761| 22-10-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $332,684,993,54 30 0,00 0,00
3678761 22-11-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $338,415,161,52 31 0,00 0,00
3678761| 22-12-00|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $344,145,329,51 30 0,00 0,00
3678761| 22-12-00|PRIMA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $349,875,497,49 0 0,00 0,00
3678761| 22-01-01|MESADA $9,707,329,01 59,03% $5,730,167,98 $355,605,665,48 31 0,00 0,00
3678761 22-02-01|AJUSTE MESADA $ 965,879,24 59,03% $570,151,72 $356,175,817,19 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $362,476,136,89 0 0,00 0,00
3678761 22-03-01|MESADA $10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $368,776,456,59 28 0,00 0,00
3678761| 22-04-01|MESADA $10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $375,076,776,30 31 0,00 0,00
3678761| 22-05-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $381,377,096,00 30 0,00 0,00
3678761| 22-06-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $387,677,415,70 31 0,00 0,00
3678761| 23-06-01|PRIMA $ 4,290,000,00 59,03% $2,532,356,80 $390,209,772,50 1 0,00 0,00
3678761| 22-07-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $396,510,092,20 29 0,00 0,00
3678761| 22-08-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $402,810,411,90 31 0,00 0,00
3678761| 22-09-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $409,110,731,60 31 0,00 0,00
3678761| 22-10-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $415,411,051,30 30 0,00 0,00
3678761| 22-11-01|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $421,711,371,00 31 0,00 0,00
3678761| 24-11-01|PRIMA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $428,011,690,70 2 0,00 0,00
3678761| 22-12-01|MESADA $10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $434,312,010,40 28 0,00 0,00
3678761| 22-01-02|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $440,612,330,10 31 0,00 0,00
3678761| 22-02-02|MESADA $ 10,673,208,25 59,03% $6,300,319,70 $446,912,649,80 31 0,00 0,00
